
K prodeji, pozemky - zahrada, 682
m2
Číslo inzerátu (ID): 4263092 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

6 400 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Objevte svůj vysněný domov v malebné obci Libina, kde na Vás
čeká moderní rodinný dům na klíč, který splní všechna Vaše přání.

Tento moderní dům typu dřevostavba je navržen s důrazem na
pohodlí, funkčnost a energetickou úspornost. Dispozice 4+kk
poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení. Srdcem domu je
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, ideálním místem
pro společné chvíle s rodinou. Tři samostatné pokoje pak zajistí
klid a soukromí pro všechny členy rodiny.

Vedle domu je plánována terasa, situována tak, že roh domu
poskytne maximální soukromí. Užijte si odpočinek na čerstvém
vzduchu, ať už při ranní kávě nebo večerním grilování s přáteli.
Pozemek nabízí také dostatek místa pro parkování dvou aut přímo
u domu, což oceníte při každodenním provozu.

Libina je známá svou krásnou přírodou a klidným prostředím, které
je ideální pro rodinný život. V obci najdete školu, školku, obchod,
což poskytuje pohodlí pro celou rodinu. Skvělá dopravní
dostupnost a dobré spojení do okolních měst zajišťují, že dojíždění
za prací nebo volnočasovými aktivitami bude bezproblémové.

Nedaleko od Libiny se nachází Velké Losiny, kde můžete navštívit
termální lázně, zámek nebo ruční papírnu. Rešovské vodopády
nabízí jedinečné vodopádové údolí ideální pro rodinné výlety a
procházky. Karlova Studánka je další perla v okolí, kde si můžete
užít lázeňské procedury a čerstvý horský vzduch v jednom z
nejkrásnějších lázeňských městeček v Česku.

Představte si svůj nový domov v této krásné lokalitě, kde budete
mít dostatek prostoru a soukromí pro pohodlný rodinný život a
zároveň budete mít na dosah ruky jedinečné přírodní a kulturní
památky. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si nezávaznou
schůzku, na které vám rádi představíme všechny detaily tohoto
jedinečného projektu.

ID inzerátu ESO: 4263092
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
Plocha: 682 m2
Plocha pozemku: 682 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


